
ZARZĄDZENIE Nr 2259/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały Nr 

LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz PIOTROWSKI

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2259/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000347-
044

Funkcjonowanie Fabryki Aktywności Miejskiej 11
13 454,00 13 454,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 454,00 13 454,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 454,00 13 454,00 - - - - - - -

001247-
020

Koszty związane z kwartalnikiem Kronika Miasta Łodzi 2
-13 454,00 -13 454,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 454,00 -13 454,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 454,00 -13 454,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Egzekucji Administracyjnej i Windykacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082- Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura Egzekucji 14 - - - - - - - - -



3

056 Administracyjnej i Windykacji

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

BIURO EGZEKUCJI ADMINISTRACYJNEJ I WINDYKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000385-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -



4

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
193

Różnorodność naszą siłą 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 333,00 28 333,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 667,00 1 667,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -28 333,00 -28 333,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 667,00 -1 667,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76,00 76,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 1,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -77,00 -77,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 401 810,00 401 810,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 949,00 1 949,00 - - - - - - -



5

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,00 278,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 315,00 103 315,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 192,00 28 192,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 670,00 14 670,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 252 391,00 252 391,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 15,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -401 810,00 -401 810,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -105 557,00 -105 557,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -296 253,00 -296 253,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

001443-
178

Bliżej Europy 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 - - - - 27,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 - - - - 3,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -30,00 - - - - -30,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -776,00 - - - - -776,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 776,00 - - - - 776,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -



6

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 302,00 5 302,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 302,00 -5 302,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -97,00 -97,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 97,00 97,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13,00 -13,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 13,00 13,00 - - - - - - -



7

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


